 福建省工业设备安装有限公司

吊装

招标文件

招标编号：2025-1007-0820-02
项目名称：泉州市南安市北山片区市政项目
地    址：福建省泉州市泉港区界山镇省安基地

邮政编码：362804    
电    话：0592-6299896

传    真：0592-6299896

开户名称：福建省工业设备安装有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司福建省分行

开户账号：35001002406050006006

招  标

-------------------------（投标单位）：
 我单位钢箱梁需要吊装，经采购招标小组研究决定：以闽安通全平台公开招标方式，选择符合我方要求的供应商。欢迎贵单位前来投标，望能得到你们的高度重视，踊跃参加！

 本次招标的内容如下：

	

	序号
	作业地点
	设备名称
	项目名称
	单位
	暂估数量
	单价
	金额
	备注

	
	南安市北山片区市政配套项目施工现场
	钢箱梁吊装
	
	吨
	1200
	
	
	按钢箱梁理论重量结算

	
	
	16吨随车吊
	
	台班
	若干
	
	
	

	
	
	25吨汽车吊
	
	台班
	若干
	
	
	按甲方需求提供专用吊篮

	
	
	25吨汽车吊
	
	包月
	若干
	
	
	甲方包油，按甲方需求提供专用吊篮

	
	
	50吨汽车吊
	
	台班
	若干
	
	
	

	
	
	80吨汽车吊
	
	台班
	若干
	
	
	

	
	
	100吨汽车吊
	
	
	
	
	
	

	
	
	130吨汽车吊
	
	台班
	若干
	
	
	


海丝水桥分段图
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北山桥分段方案
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钢箱梁划分表

	序号
	预计施工时间
	钢箱梁/钢混
	重量t
	备注

	1
	2025.9.1-2025.9.30
	海丝水桥
	420
	

	2
	2025.10.15-2025.10.31
	北山桥
	190
	

	3
	2026.02-2026.04
	南山北望台桥
	590
	设计图纸正式版未提供

	
	
	合计
	1200
	


表1.1-2 海丝水桥分段重量表
	节段
	高度mm
	宽度mm
	长度mm
	单重kg
	数量（件）
	单重kg
	备注

	A
	1730
	3680
	21250
	35731 
	1
	35731 
	主梁

	B
	1750
	4700
	21000
	36441 
	1
	36441 
	

	C
	3360
	4750
	14600
	29566 
	1
	29566 
	

	D
	1750
	4250
	13200
	23418 
	1
	23418 
	

	E
	1750
	4250
	20700
	36324 
	1
	36324 
	

	F
	3360
	4750
	17450
	37019 
	1
	37019 
	

	G
	1680
	4550
	17000
	28531 
	1
	28531 
	

	H
	1580
	3680
	20400
	30746 
	1
	30746 
	

	I
	1780
	3680
	21750
	37807 
	1
	37807 
	

	J
	1680
	3680
	12100
	21214 
	1
	21214 
	

	桥塔上半段
	600
	1100
	11052
	2911 
	4
	11642 
	

	PA
	900
	3680
	14100
	13695 
	1
	13695 
	坡道

	PB
	1000
	4200
	14300
	12928 
	1
	12928 
	

	PC
	900
	3500
	14000
	12945 
	1
	12945 
	

	PD
	800
	5900
	12500
	11050 
	1
	11050 
	

	TA
	950
	3500
	10000
	8753 
	1
	8753 
	梯道

	TB
	950
	4900
	9100
	7334 
	1
	7334 
	

	TC
	1250
	3700
	13000
	9727 
	1
	9727 
	

	SP1
	1200
	1200
	2700
	1384 
	1
	1384 
	墩柱

	SP2
	1200
	1200
	4550
	1824 
	1
	1824 
	

	NP2
	1200
	1200
	2800
	1419 
	1
	1419 
	

	NP3
	1200
	1200
	4900
	1916 
	1
	1916 
	


表1.1-3 北山桥分段重量表

	节段
	高度mm
	宽度mm
	长度mm
	单重kg
	数量（件）
	单重kg
	备注

	A
	1200
	3400
	22179
	28623 
	1
	28623 
	主梁

	B
	1200
	3400
	16000
	14356 
	1
	22973 
	

	C
	1200
	3400
	14500
	25423 
	1
	20819 
	

	D
	1200
	3400
	15000
	21534 
	1
	21534 
	

	E
	1200
	3400
	10000
	16510 
	1
	14358 
	

	F
	1200
	3400
	12500
	15772 
	1
	17948 
	

	G
	1200
	3400
	18000
	23521 
	1
	23521 
	

	H
	1200
	3400
	8000
	11513 
	1
	11513 
	

	I
	1200
	3400
	12500
	11121 
	1
	17948 
	

	TA
	480
	2300
	10469
	8521 
	1
	6067 
	梯道

	TB
	480
	2300
	10731
	8588 
	1
	6111 
	

	合计
	191415 
	


（若本表不够，可另附清单）

贵公司愿意参加此次投标，请贵单位于收到安装通网上平台询价消息通知后，将企业营业执照、资质证书包含：安全生产许可证、建筑业企业资质证书、吊装资质证书和投标报价单等资料扫描件合成一份文件作为参与平台报价的附件上传。安装通网上平台投标截止于2025年8月27日14：00点，本单位将保证在公开、公平、公正的原则下进行评标。谢谢合作！
招标单位：(公章）福建省工业设备安装有限公司
联 系 人：                                
电    话：                                
单位地址：福建省泉州市泉港区界山镇省安基地
                       日    期： 2025 年8月20日   
投标须知

一．投标单位必须按本次招标的标的物要求编制标书，不符合要求的标书按作废标处理。

二．投标单位应递交的资格证件（复印件，网上报价时附带在报价书后，合成一份文件）

1．营业执照 

三．本标书报价金额（币种：人民币）‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑

四．本次投标保证金：--------无-----------------

五．从投标邀请书发出至投标截止日前1天，招标单位发出的书面补充通知均视为招标文件的组成部分。

六．投标书须由投标单位法人代表或由授权委托书上指明的代理人签字，并加盖公章，方才有效（网上平台报价时上传此扫描件）。

七．投标书上如有更改，应有投标单位的代表在更改处盖章生效。

八．评标是根据投标单位的报价、质量、交货期、定金和付款方式、售后服务、企业信誉等六个要素，由招标小组以公开、公正、公平的原则进行；

九．招标单位以《中标通知书》书面通知中标单位，对未中标单位不做解释和答复。

十．中标单位收到中标通知书后，应按中标通知书的要求和时间，到指定地点与招标单位签订经济合同；否则招标人有权取消中标单位的中标资格。

十一．投标人收到招标人的《投标须知》应签字盖章，作为收到的确认。（网上平台报价时上传此扫描件）
招标人：福建省工业设备安装有限公司（盖章）

投标人：                 （盖章）

投标单位法人代表：         （签字）
                            日期：      年    月    日

	吊装投标报价单

	序号
	作业地点
	设备名称
	项目名称
	单位
	暂估数量
	单价
	金额
	备注

	
	泉州市南安市北山片区市政项目施工现场
	钢箱梁吊装
	
	吨
	1200
	
	
	按钢箱梁理论重量结算

	
	
	16吨随车吊
	
	台班
	若干
	
	
	

	
	
	25吨汽车吊
	
	台班
	若干
	
	
	按甲方需求提供专用吊篮

	
	
	25吨汽车吊
	
	包月
	若干
	
	
	甲方包油，按甲方需求提供专用吊篮

	
	
	50吨汽车吊
	
	台班
	若干
	
	
	

	
	
	80吨汽车吊
	
	台班
	若干
	
	
	

	
	
	100吨汽车吊
	
	台班
	若干
	
	
	

	
	
	130吨汽车吊
	
	台班
	若干
	
	
	

	2
	要求
	1.各吨位汽车式起重机起吊性能工况应符合该品牌的汽车吊性能参数表

	
	
	2.此单价含运输、装车加固及加固所需的机具和材料。

	
	
	3.设备、人员证件齐全

	
	
	4.吊装税金6%

	3
	暂定使用计划
	2025年8月-2026年8月份

	询价单位
	福建省工业设备安装有限公司

	报价单位
	

	联系方式
	


 机械设备租赁合同

                   合同编号：          
 甲 方（承租方）：福建省工业设备安装有限公司
 乙 方（出租方）：                           
根据《中华人民共和国民法典》及有关规定，为明确机械设备租赁双方的权利义务，甲方根据工程需要，租赁乙方机械设备（附表），经甲乙双方友好协商，就租赁机械设备事宜签订协议如下，以便共同遵守。 

第一条：使用地点
一．使用地点： 福建省泉州市南安市北山片区市政项目部    
1.本合同按照合同单价包干，构件尺寸根据生产情况有部分调整，以实际生产构件尺寸为准，总体数量保持不变；合同清单外增加部分钢箱梁大件运输按照约定单价*图算理论重量结算。作为本合同费用的计算依据：

（1）设备启用日：乙方应于设备安装完毕并安装自检合格后，设备方可投入使用，预计启用时间2025年8月31日，甲方有配合乙方办理检测手续和验收手续的义务。

第二条：机械设备的名称、型号、规格及数量（详见附表）

	名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	各吨位汽车式起重机起吊性能工况应符合该品牌的汽车吊性能参数表，具体性能参数表详见附件。


说明: 
第二条：机械设备相关的要求

一.设备要求：乙方应当提供安全有效、满足双方约定使用功能的机械设备，设备质量应当符合现行国家标准、行业标准。

二.故障维修：乙方应建立完善抢修制度，配置抢修车辆，及时受理并有效消除设备故障。因故障造成机械设备无法正常作业的，乙方应及时到达现场维修。故障发生期间乙方免收甲方租金,直至机械设备恢复正常作业日止；但机械设备故障系因甲方违章指挥、违章作业造成的，甲方仍应支付停工期间的机械使用费。

三.保养：乙方应加强机械设备日常检查和维修保养并建立检查、维修保养档案。日常检查包括巡查、月检和季检 ，应对机械设备及其安全保护装置进行检查；维修保养应包括日常保养、定期保养、转场维修保养等工作。乙方机械设备日常保养必须提前通知甲方，避开甲方施工高峰期。
四.人员：从事起重机械各种特种作业人员必须持有特种作业操作资格证书，不得违章作业。

五.资料：乙方需提交当地质量安监站所需资料、报表，甲方有配合的义务。

第四条：付款方式。

2.支付方式：吊装作业结束后，双方办理结算手续并收到乙方提供的税率 6% 增值

税专用发票后支付租赁费，若乙方未提供相应的增值税发票，甲方有权拒绝支付款项。
3.机械设备在租赁期间产生的运费、机械调谴和机械燃油费等均由乙方自行承担。

4.机械设备使用费（设备月租金），含司机及随机配合人员工资、食宿、社保费用、人员保险、机械设备维护、保养费，税费，保险等；司机及随机配合人员工作时间为：根据项目部吊装计划安排 。乙方派至现场的操作人员应服从甲方统一指挥，不得消极怠工，应遵守廉洁自律，否则甲方有权要求更换相应人员。

5.甲方每次付款前乙方必须先提供真实合法有效的等额 6 %增值税专用发票，否则甲方有权暂缓或拒绝付款并不构成违约，甲方不承担由此产生的逾期付款责任。

6.乙方银行账户信息：
	公司名称：
	

	地址：
	

	纳税人识别号：
	

	开户行：
	

	账号：
	


第五条：甲乙双方权利义务
一.甲方指派本工程项目经理为履约代表：

姓    名： 杨世聪 ，身份证号码：                   职务： 项目负责人 ，联系电话：18650772407   
二.乙方指派以下现场负责人，其负责现场工作协调及工作量签证，并签订安全生产责任状。

姓    名：         ，身份证号码：         ，

联系电话：         
三.该机械所有权归属乙方，甲方无权做任何性质的抵押和转借，如发生机械由于甲方原因造成被他方扣押，乙方有权按合同收取约定费用。未经乙方同意转借，乙方有权收回该机械，所发生的经济费用由甲方承担。

四.乙方机械施工期间，使用权归甲方所有，乙方不得无故终止合同，随意撤走机械。

五.甲方租金和进退场费不能及时支付给乙方，乙方有权停止施工或提前退场并书面发催款函。（收信地址为福州市鼓楼区福新路297号福建省工业设备安装有限公司法务部，写明项目名称和欠款金额，附有关材料）否则，视为乙方同意免除付款责任。如因甲方上级或业主拨款不到位时，乙方充分理解甲方资金的困难，同意相对延迟支付；如若甲方还需增加机械设备，增加的机械设备采用本合同中价格，费用并随本合同规定支付；

六. 乙方机械进场前，应进行维护和保养，保证进场机械设备的完好性和使用功能。乙方机械正常保养必须提前通知甲方，避开甲方施工高峰期。

七.乙方必须提供所出租机械的相关有效证件，甲方留存的复印件应加盖乙方公章。乙方负责提供机械设备内业技术资料，营业执照（复印件）、安全生产许可证等、起重机械资料及其特种作业人员证书；定期检查、维护保养记录等。乙方应为其所有雇员办理社会保险、工伤保险、人身意外伤害险，并为机械设备办理建机财产综合险（机械财产险、机损险、第三者责任险和雇主责任险），保险费用由乙方承担，并将上述资料复印件交甲方存档。

八.乙方应当按照合同约定完成机械设备安装拆卸工作，提供设备技术性能表。
九.乙方所有雇员的食宿由乙方提供，费用由乙方负责。

第六条 甲乙双方安全职责

合同双方就各自的工作范围，除了自行做好安全措施外都有义务提出另一方安全措施上可能存在的问题，并要求整改，在合同履行中，如双方或一方安全措施不力而造成各类事故和损失的，由过错方各自承担责任或合同责任，无过错方同意免除其责任除外。

一．甲方安全职责

（一）甲方负责制定机械设备生产安全事故应急救援预案。

（二）施工现场有多台机械设备交叉作业时，甲方负责组织制定并实施防止机械设备相互碰撞的安全措施。

（三）甲方负责制定机械设备周边的高压线、障碍物的防护措施，并按规范要求负责做好安全防护工作。

（四）甲方负责在机械设备活动范围内设置明显的安全警示标志，对集中作业区做好安全防护。

（五）甲方应根据不同施工阶段、周围环境及季节、气候的变化（如台风天气）等对起重机械采取必要的安全保护措施，确保设备的安全使用。

（六）甲方负责对乙方进入现场的特殊工种操作人员进行安全教育与宣传工作；监督进入施工现场实施安装等人员到位、安全防护等安全措施的实施。

二．乙方安全职责

（一）乙方吊车司机须持证上岗并服从甲方的管理制度及甲方现场安全管理制度。 

（二）吊车进出场须服从甲方管理制度。

（三）负责机械设备的安全保护装置的日常检查和维护，对机械设备的安全可靠性负责。

（四）乙方机械设备安拆作业必须按岗位配备人员和工具，作业应在白天或照明良好的夜间进行，并做好每个环节的安全教育和安全防护工作。

（五）在对机械设备进行安拆、操作、检修、检查、维护保养作业过程中，乙方对机械相关作业人员的安全负责。

（六）当机械设备出现故障或者发生异常情况时，应及时通知甲乙双方相关人员，机械设备应立即停止使用，乙方应组织人员及时排除故障之后方可重新投入使用。

（七）吊钩以下的吊具、索具等辅助用具由乙方提供并保证使用安全。乙方应对吊具、索具以及机械设备和辅助设备进行全面检查，确认安全可靠后方可开始作业。

（八）乙方应按时对设备进行日检、巡检、月检，及时对安全隐患和机械故障进行整改，并做好记录。

三．甲乙双方共同安全职责

（一）本着谁违章谁承担责任的原则，甲乙双方均应遵守机械设备安全操作规程，严禁违章指挥、违章操作，严禁强令工人违章冒险作业，严禁机械设备带病运转。

（二）租赁期间，由乙方指派的作业人员应当遵守甲、乙双方有关的劳动纪律，严格遵守安全操作规程，服从及配合甲方项目部正常的施工安排，为甲方项目部提供优质服务，同时有权拒绝甲方提出的违章指挥和违章作业。

（三）甲乙双方均有义务对进入施工现场的操作人员、安装施工人员、维修保养人员进行安全教育、监察，确保安全设施到位。

（四）在施工作业中，双方均不得以任何理由对设备安全装置进行工作性能放大的调整。

第七条 违约责任

一．乙方供应的设备功能及质量必须满足合同要求及国家现行标准，否则甲方可拒绝接收并要求乙方赔偿甲方由此造成的一切损失。

二．若乙方未能按合同约定提供设备，如延迟超过一日的，则每迟延一天乙方应赔偿甲方人民币 1000 元，同时甲方有权转向其他单位租赁设备（若有差价由乙方承担），延迟超过 10 日，甲方有权解除合同；

三．乙方因任何原因未按甲方通知规定时限退场的，将不再计算租赁费，期间费用由乙方自行承担。 

四．乙方应按甲方通知的停用时间及时退场，如若乙方收到通知10天后还未退场，影响甲方施工作业，则甲方有权对乙方进行处罚，按 1000 元/天/台罚款，如若乙方超过15天还不能拆除，甲方有权对机械进行处理，费用乙方负责。

五．乙方必须保证机械的完好率，配置抢修车辆，及时受理并有效消除设备故障。因故障造成机械设备无法正常作业的，乙方应及时到达现场维修，若不能及时维修影响甲方施工进度，则乙方应在4小时内安排同规格机械设备进场完成甲方吊装施工作业。 

六、若乙方安排的汽车式起重吊在使用过程中达不到该起重机的性能工况（对照性能参数表），因此延误甲方的工期，从而产生的误工费由乙方负责。
第八条 其他约定事项
一．机械设备进退场组装、拆卸所需所需辅助设备由乙方负责，费用由乙方承担。
二.机械在施工期内机械维修、保养由乙方负担，费用由乙方承担，同时不能占用正常工作时间。

三.施工现场实行无油化管理，如吊车在工作或维修保养期间有出现漏油现象，乙方应及时采取有效措施清除油污。

四. 乙方保证该机械各种证件齐全，并配有操作证的 1 名司机 24 小时/天提供服务、随叫随到。

五. 乙方司机必须听从甲方现场指挥人员的正确指挥，无故不听从者甲方有权要求乙方更换司机。

第九条  不可抗力 

    当事人一方因不可抗力不能按照合同约定履行本合同的，根据不可抗力的影响，可部分或全部免除责任；当事人一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时告知书面对方，并自不可抗力结束之日起 30日内向对方当事人提供证明。

第十条  争议解决

本合同项下发生的争议，由双方协商解决，协商一致，双方应签订补充协议。协商不成，因本合同引起的或与本合同有关的争议，均应向甲方所在地人民法院提起诉讼。
本合同自双方法定代表人（或委托人）签字并盖单位公章（或合同章）之日起生效。本合同一式肆份，具有同等法律效力，其中甲方 叁 份，乙方 壹 份。

本合同于2025年  月   日在 福建 省 厦门 市签订。
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